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English:  "Stemmatographia" by Hristofor Zhefarovich (1741)

Српски / srpski:  "Стематографијa" Христофора Жефаровића (1741)

	Датум	
1741
	Извор	
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	Автор	
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	Дозволата за користење на ова дело е потврдена и архивирана во Викимедииниот систем VRT.
Таа е достапна како билет #2018090510004795 за корисници со VRTS сметка. За да ја потврдите дозволата, контактирајте некој со сметка на VRTS или оставете порака на огласната табла на VRT.
Врска за потврдата: https://ticket.wikimedia.org/otrs/index.pl?Action=AgentTicketZoom&TicketNumber=2018090510004795
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	Ова дело објавено во Србија е во јавна сопственост бидејќи авторските права на него се истечени согласно југословенскиот Закон за авторското право од 1978 г. кој предвидувал дека авторските права траат додека е жив авторот и 50 години по неговата смрт, и дека авторските права на фотографски дела, дела произведени по слична постапка и дела на применетата уметност траат 25 години по објавување на делото. Ова се однесува на дела кои до 29 декември 2004 г. веќе биле или тогаш прешле во јавна сопственост, бидејќи на тој датум стапил на сила новиот закон за авторски права.
Делово исполнува еден од следниве услови:


	а) дело на познат автор кој починал пред 1 јануари 1954 г.
	б) дело на непознат автор објавено пред 1 јануари 1954 г.
	в) фотографија или дело на применета уметност објавено пред 1 јануари 1973 г.


Задолжително наведете го изворот за да може да се провери статусот.


Имајте на ум дека други дела преоѓаат во јавна сопственост дури 70 години по смртта на авторот или ако истото е објавено анонимно, тогаш 70 години од објавувањето. Во тој случај користете {{PD-old-70}}.
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